

Edderup af 5. januar 2009 ApS

Havndalvej 35, 9550 Mariager

CVR-nr. 34 35 19 10

Årsrapport for 2015

43. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *27/5* 2016



Finn Pedersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	11

Ledelsepåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for Edderup af 5. januar 2009 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Mariager, den 26. maj 2016

Direktionen



Finn Ove Pedersen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Edderup af 5. januar 2009 ApS
Havndalvej 35
9550 Mariager

CVR-nr.: 34 35 19 10
Stiftet: 29. februar 1972
Hjemstedskommune: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktionen

Finn Ove Pedersen

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Storegade 12
9560 Hadsund

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ophugning, køb og salg af automobiler og automobildele samt handel i øvrigt.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat er på TDKK 151 og anses for at være tilfredsstillende.

Med baggrund i den igangsatte tilpasning af medarbejderstab, omkostninger m.v. - samt sammenlægning af aktiviteter i øvrigt i koncernen, forventer selskabet at fortsætte den positive udvikling og igen i 2016 at generere positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		1.628.100	1.946.458
Personaleomkostninger	1	-1.050.910	-1.653.948
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.200	-145.449
Resultat af primær drift		456.990	147.061
Andre finansielle indtægter		448	2.717
Andre finansielle omkostninger		-296.563	-210.920
Resultat før skat		160.875	-61.142
Skat af årets resultat	2	-9.888	-22.354
Årets resultat		150.987	-83.496
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		150.987	-83.496
		150.987	-83.496

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2015	2014
Note	DKK	DKK
Grunde og bygninger	1.484.206	1.538.128
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.570	222.848
Materielle anlægsaktiver	1.640.776	1.760.976
Anlægsaktiver	1.640.776	1.760.976
Råvarer og hjælpematerialer	4.543.431	4.138.754
Varebeholdninger	4.543.431	4.138.754
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.273	134.565
Udskudte skatteaktiver	32.758	42.646
Andre tilgodehavender	46.657	54.362
Periodeafgrænsningsposter	45.100	44.477
Tilgodehavender	280.788	276.050
Likvide beholdninger	549	1.358
Omsætningsaktiver	4.824.768	4.416.162
Aktiver	6.465.544	6.177.138

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-72.779	-223.766
Egenkapital	4	52.221	-98.766
Gæld til realkreditinstitutter		634.809	728.237
Langfristede gældsforpligtelser	5	634.809	728.237
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år		95.629	94.418
Kreditinstitutter		2.032.272	2.019.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.794	256.387
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.878.239	2.731.100
Anden gæld		437.580	445.865
Kortfristede gældsforpligtelser		5.778.514	5.547.667
Gældsforpligtelser		6.413.323	6.275.904
Passiver		6.465.544	6.177.138
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	911.699	1.481.197	
Pensioner	92.514	125.038	
Andre omkostninger til social sikring	33.773	47.381	
Øvrige personaleomkostninger	12.924	332	
	<u>1.050.910</u>	<u>1.653.948</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Regulering af udskudt skat	9.888	22.354	
	<u>9.888</u>	<u>22.354</u>	
3 Udskudte skatteaktiver			
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver.			
4 Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	-223.766	-98.766
Årets resultat	0	150.987	150.987
Egenkapital pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>-72.779</u>	<u>52.221</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 256.476 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 730.438, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 1.484.206.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev/virksomhedspant nom. Kr. 2.000.000 med sikkerhed i driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavende.

Den bogførte værdi af sikkerheder er pr. 31.12.15 følgende: driftsmidler DKK 156.570, varelager DKK 4.543.431 og tilgodehavende DKK 156.273.

Selskabet har overfor moderselskabets bankforbindelse afgivet kaution for moderselskabets gæld. Moderselskabets gæld til bankforbindelsen udgør DKK pr. 31.12.15 DKK 2.899.701.

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (og de øvrige selskaber i koncernen). Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet (og de øvrige selskaber i sambeskatningen) for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
